/uo
/{ аа

Р,rтъ-

flalnz

<<о rrазначении
финансового управляющего))

2.

3.

В соответствии с подпунктом 14), статьи 9 ЗаконаРеспублики Казахстан
от З0 декабря 2022 года <О восстановлении платежеспособности и банкротстве
граждан Республики Казахстан)) ПРИКАЗЫВАЮ:

$$

1. Назначить Есенгалиеву .Щамиру Курмашевну финансовым управляющим
физического лица Наубетжановой Айгерим Изимгалиевны
(kтчIтl 9 1 0б 0 24 0 04 6 5 ).
Возложить на Есенгалиеву Щ.К. исполнение обязанностей финансового
управляющего в соответствии с требованиями Законом Республики
Казахстан (О восстановлении платежеспособности и банкротстве
граждан Республики Казахстан).
Финансовому управляющему Есенгалиевой Щ.К. обеспечить выполнение

платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан)).
4. Контроль за исполнением н приказа оставляю за собой.

требований Закона Республики Казахстан (О восстановлении

Исполняющий обязанli,
!l

руководителя Щепарта

il-Ё.'Ё]ý€N#1),fr*\"ааi

Шанаев Б.У.

Ё